ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«_/» 2Оiг.

_______

II
г. Москва

О внесении изменений
в приложение к приказу Банка России

от 23 января 2017 года ГГ ОД-112

В целях уточнения персонального состава временной администрации

по управлению кредитной организацией Акционерный коммерческий банк

«Новацкя» (публичное акционерное общество) ПЛО АКБ «Новация»

(г. Майкоп)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с О 2017 года в приложение к приказу
II

Банка России от 23 января 2017 года К ОД-112 «О назначении временной

администрации по управлению кредитной организацией Акционерный

коммерческий банк «Новация» (публичное акционерное общество) ПЛО

АКБ «Новация» (г. Майкоп) в связи с отзывом лицензии на осуществление

банковских операций» следующие изменения:

исключить слова

Змиевский Дмитрий Владимирович — главный инженер сектора

организации управления эксплуатации ИТС и УОС отдела информатизации

Отделения-ИБ Республика Адыгея»;

2

дополнить словами

«Матыжев Азамат Асланович — главный экономист финансового

отдела Отделения-НЕ Республика Адыгея».

2. Руководителям территориальных учреждений Банка России довести

в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех

кредитных организаций, расположенных на подведомственной территории, в

срок не позднее рабочего дня, следующего за днем его получения.

3. Пресс-службе Банка России (Рыклина М.В.) опубликовать

настоящий приказ в «Вестнике Банка России» в десятидневньЕй срок с

момента принятия и дать для средств массовой информации

соответствующее сообщение.

Первый заместитель Председателя
Банка России, председатель
Комитета банковского надзора ДЛ. Тулин